各 位                                                 平成 24 年６月 27 日

東京都品川区西五反田五丁目２番４号
株 式 会 社 メ ン バ ー ズ
代 表 取 締 役 社 長  剣 持  忠

（コード番号 ： 2130）
取 締 役 兼 常 務 執 行 役 員

小峰 正仁
TEL 03-5843-5333

(訂正)「平成 24 年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

平成 24年５月 10日に発表いたしました「平成 24年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の記載内容に

つきまして一部訂正がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

訂正箇所「平成24年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」33ページ

 【訂正前】

③ 受注状況

区分 受注高（千円） 前年同期比（％） 受注残高（千円） 前年度末比（％）

ネットビジネス支援事業 4,544,231 － 270,473 －

合計 4,544,231 － 270,473 －

 【訂正後】

③ 受注状況

区分 受注高（千円） 前年同期比（％） 受注残高（千円） 前年度末比（％）

ネットビジネス支援事業 4,627,721 － 279,473 －

合計 4,627,721 － 279,473 －

以 上